
UCHWAŁA NR XXXVI/245/91

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1991 r.

w sprawie przejęcia szkół podstawowych na terenie miasta Krakowa.

Na podstawie art. 18 ust. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 9 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w ustawach
szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz zmianie
niektórych ustaw /Dz. U. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Postanawia się przejąć z dniem 1.01.1992 r. prowadzenie szkół podstawowych na

terenie Gminy Miasta Krakowa.

§ 2.
Zobowiązuje się Zarząd Miasta Krakowa do wystąpienia z wnioskiem do

Kuratorium Oświaty i Wychowania w Krakowie w przedmiotowej sprawie, a także
zawarcia stosownego porozumienia.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Kazimierz BARCZYK


